
 
 
 
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  
 

 
 
 
 
 

INFORMACE K P ROMOCÍM, KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE  
27. ČERVNA 2019 DLE NÍŽE UVEDENÝCH ROZPISŮ 

 
 
 
 
 
 
 

Absolventi studia dostaví ke zkoušce a prezentaci do místnosti č. 202 takto: 
 

- skupina č. 1 v   9:30 hod.  (oficiální zahájení v 10:00 hod.), 
- skupina č. 2 v   11:00 hod. (oficiální zahájení v 11:30hod.), 
- skupina č. 3 ve 12:30 hod. (oficiální zahájení ve 13:00 hod.), 

 
Absolvent, který neuhradí poplatek (Kč 200,--), nebude se moci promoce 
zúčastnit! Poplatek uhraďte přes obchodní centrum 
IS: https://is.jamu.cz/auth/obchod/fakulta/DF/ 
 
Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! K dispozici na 
studijním oddělení fakulty nebo na webových stránkách fakulty.  
 
 
 
Student-absolvent, který již nyní ví, že se promočního ceremoniálu nezúčastní, 
nechť tuto skutečnost neprodleně oznámí na studijním oddělení! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

https://is.jamu.cz/auth/obchod/fakulta/DF/


Promoce - 27.6. 2019 - rozpis skupin

1.skupina  10:00, nácvik 9:30 2.skupina 11:30, nácvik 11:00 3.skupina 13:00, nácvik 12:30

Dramatická výchova Bc. Divadelní produkce Bc. RTDS Bc.
Anežka Beránková Nikol Hlávková Kateřina Hejnarová
Klára Sofia Čermáková Ladislav Horák Petr Kobzev
Terezie Čermáková Viktória Kállayová Jan Singer
Denisa Daňková Júlia Pecková
Anna Hřebíčková Sylvie Vojtová Scénografie:
Sabina Kašparová Michaela Zemčíková Andrea Mužíková
Ivana Klimešová Judita Mejstříková
Lenka Sobotková Divadelní produkce Mg.

Markéta Štefanová Scénografie Mg.
Divadlo a výchova Mg. Adéla Vajdíková
Klára Ketnerová Jevištní technologie Bc.
Lucie Kučerová Vojtěch Fišera ATD Bc.
Andrea Szopová Jindřich Hudeček Michaela Suchá

Dalibor Chvátal Paulína Ščepková
VDN Bc. Vojtěch Matulík Kateřina Veselá
Barbora Dvořáková
Monika Goldefusová Divadelní dramaturgie: Bc. ATD Mg.
Michaela Sivčáková Soňa Mucinová Petr Chodura

Veronika Volejníková
VDN Mg. Činoherní herectví
Aneta Hegyiová Činoherní režie Bc. Jakub Spišák

Hana Zahradníčková
TAPDAV Mg. Barbora Chovancová Mg. Ph.D.
Silvie Kudelová Hana Kovaříková

Magdeléna Lišková
Dita Pytliková - Dvořáková


	2019_červen_informace
	rozpis_červen_2019
	List1


